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
1064 Сдается в п. ХБК комната для девушек - сту-
денток или работающих, или для женщин без детей. 
Если двое - оплата по 2 т.р. + 400 р. ком. услуги; одна 
- 3500 р. + 500 руб. ком. услуги. В кв-ре чисто, очень 
тепло. Рядом рынок, остановка, магазины. Звонить 
с 14 до 18 час. по тел. 8-961-303-81-05.

1271 Сдается посуточно и по часам кв-ра, бро-
нирование, документы отчетности, чисто, уютно, 
ремонт, мебель новая. тел. 8-909-424-92-72.

1272 Срочно сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, быт. 
техника, мебель новая, ремонт. тел. 8-928-149-
17-37.

1337 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1-й эт. Оплата 7 т.р. 
+ коммуналка. тел. 8-928-607-31-69 или 8-961-294-
00-27.
1344 В п. Майский сдается 2-к. кв-ра, 4/5 эт., кв-ра 
теплая, в ней находится кровать, стир. машинка, 
шкаф, холодильник и т.д. Аренда кв-ры 5000 р. + 
коммуналка. тел. 8-950-862-10-65.
1110 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 5-й эт., вся 
бытовая техника, интернет. Цена 6000 руб. + комму-
налка. тел. 8-928-189-72-62, Юля; 8-906-180-64-46, 
Андрей.
1606 Сдается 1-к. меблированная кв-ра с космети-
ческим ремонтом, 1/2 эт., с автономным отоплени-
ем, в п. Южная. тел. 8-919-898-81-87.

1607 Сдается дом со всеми удобствами, в р-не Про-
летарки, ул. Горького, 18. Ц. 5000 р., коммунальные 
платежи с меня. тел. 8-918-856-20-77, Алексей.
1612 В 3-комн. кв-ре с хозяйкой сдаю отдельную 
комнату (1 и 2 человека). Центр. Рядом институт 
НПИ, ул. Ленина - пр. Клименко. Телевизор, холод., 
посуда, хол. и гор. вода, свет, проживание все: сутки 
- 450 р.; неделя по 3 т.р. Интернет. Временная про-
писка. тел. 8-905-431-49-57.

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. 
Возможна почасовая, помесячная оплата. т. 
8-928-77-8888-2.

1185 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Южная, на длительный 
срок. В кв-ре уютно, мебель, быт. техника, газовая 
плита, интернет, Wi-Fi, кабельноеТВ, отопление цен-
тральное. Рядом школа, дет. сад, рынок, «Магнит», 
«Пятерочка». тел. 8-928-620-21-49.
1642 Сдаю жилье для одного человека, в р-не ост. 
«Швейная фабрика «Глория Джинс». Оплата 3 т.р. + 
к/у. Хозяйка. тел. 8-906-426-29-97.
1647 Сдается 3-к. кв-ра с бытовой техникой, в п. Ар-
тем, ост. «Поликлиника». Ц. 9 т.р. плюс счетчики. тел. 
8-918-571-08-47.
1653 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчет-
ная», п. Артем, 1-й эт., лоджия, с мебелью. Оплата 
5000 руб. + ком. услуги. Оплата за месяц вперед. 
тел. 8-951-513-60-58.
1658 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, м/п окна, вся 
мебель и быт. техника, с ремонтом. Оплата 9000 
руб. + ком. платежи. На длительный срок, семейной 
паре без животных. тел. 8-988-582-71-06.
1666 Сдается 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего» 
для семьи на выгодных условиях. Мебель частично. 
тел. 8-909-407-98-43, с 8 до 20 час.
1669 Сдаю флигель в центре города, порядочным 
людям, со всеми удобствами. Проживание в одном 
дворе с хозяевами. Вопросы все по тел. 8-952-580-
42-82.
1671 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 2/5 эт., 
на  длительный срок. Имеется мебель, быт. техника, 
сплит. тел. 8-918-504-91-54, 8-989-633-10-27. 
471 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 31кв.м, 5/5 эт., в р-не ул. 
Парковая, в хорошем состоянии. Мебель частич-
ная.Стиральная машинка и др. Интернет. Оплата 
ежемесячная. Посредникам просьба не беспоко-
ить. тел. 8-918-505-83-87.
471 Сдается 3-к. кв-ра в центре города (район дет-
ской стоматологии) на длительный срок, с мебелью 
и бытовой техникой. Собственник. Посредникам не 
беспокоить. Тел. 8-909-434-32-24. 
471 Сдам 2-к. кв-ру, Соцгород, ул. Садовая, 4/4, не 
угловая, в хор. сост. Мебель частично, телевизор, 
сплит, м/в печь. Рядом магазины, остановка, школа, 
д/сады. Ц. 10 т.р. + комм. пл. тел. 8-938-105-94-63.
470 Сдается (продается)1-к. кв-ра в р-не ост. «Ма-
шиносчетная», 3/4 эт. Из мебели: диван и тумбочка, 
на кухне стол, холодильник, стиралка. Оплата 5 т.р. 
+ квитанции. тел. 8-908-501-46-49.
1684 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, проезд 
мкр. Горняк, 1/2 эт., есть вся необходимая мебель, 
ремонт обычный. Ц. 9 т.р. + ком. платежи. Собствен-
ник. тел. 8-904-500-56-44.
1689 Сдается дом в центре города, 5 комн., пер. Ко-
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
кв.м, лоджия 15 кв.м. Состояние жилое. тел. 8-961-
400-58-86.
1713 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, в коттедже в п. Краси-
на, с отдельным входом, в/у, в отличном состоянии, 
индивид. отопление, свой двор, въезд для авто. тел. 
8-904-341-41-44.
1719 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, в кирпичном доме 
1978 г.п., 1-й эт., не угловая, теплая, светлая, чистая, 
в жилом сост., окна м/п, рядом кирп. гараж 24 кв.м. 
Ц. 690 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
1725 Срочно, 2-к. кв-ра улучш. планировки, п. Но-
востройка, крупногабаритная, 3/3 эт. кирп. дома, 
пл. 52/32/10 кв.м, изолир., с/у разд., гардеробная, 
большой холл, сплит, газ. колонка, ТЭЦ, лоджия 6 м 
застекл. м/п, окна м/п, нов. вход. дверь в хорошем 
сост. Цена 1350 т.р. тел. 8-951-50-00-172, 8-928-77-
10-112.
1725 Срочно, 2-к. кв-ра, п. Новостройка, 2/2 эт. 
кирп. дома, пл. 36/26/6 кв.м, отопл. АОГВ, с/у совм., 
м/п окна, все счетчики, интернет, подвал, ремонт 
частично. Цена 950 т.р. тел. 8-951-50-00-172, 8-928-
77-10-112.
1739 Срочно! В связи с переездом, продается 2-к. 
кв-ра в центре города, ул. Ленина, не угловая, 2/4 эт. 
кирпичного дома, пл. 62 кв.м, комнаты изолирован-
ные, большая кухня(мечта любой хозяйки) сплит, 
полы - паркет, закрытый двор. Цена 2500 т.р. Реаль-
ному покупателю хороший торг! Обр. по тел. 8-909-
409-58-78.
1739 2-к. кв-ра в центре города, 4/4 эт. кирп. дома, 
пл. 47 кв.м, не угловая, окна дерево, балкон засте-
клен, требуется косметич. ремонт. Ц. 1600 т.р. Ре-
альному покупателю хороший торг! тел. 8-909-409-
58-78.
1745 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, Хабарова, 3/5 эт. пан. до-
ма, комн. изолир., кухня 9 кв.м, с/у разд., без ремон-
та. Ц. 1300 т.р. АН «Арбат» тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
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КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
1750 2-к. кв-ра в п. Артем, 5/5 эт., ул. Искра, р-н 36 
шк., пл. 45 кв.м, МПО, балкон, кухня 6 кв.м, с/у разд., 
комн. изолир., ламинат, нат. потолки, новые двери, 
техэтаж. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-136-46-83. Ипотека.
1750 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 8/9 эт., р-н 
рынка, с ремонтом, с/у совм., душ. кабина, МПО, 
жел. дверь. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
1750 2-к. кв-ра, ул. Островского, р-н Дома быта, 4/5 
эт., пл. 46 кв.м, комн. смежные, с/у совм., МПО ча-
стично, не угловая, сост. хорошее. Ц. 1150 т.р., торг. 
тел. 8-928-136-46-83. Ипотека рассматривается.
1750 2-к. кв-ра, ул. Островского, р-н Дома быта, 5/5 
эт., пл. 40/26/6 кв.м, комн. смежн., кухня 6 кв.м, с/у 
совм., сост. обычное, треб. ремонт. Ц. 850 т.р., без 
торга. тел. 8-928-136-46-83.
1395 2-к. кв-ра пл. 44,5 кв.м, 4/4 эт., угловая, ост. «В. 
Машиносчетная», отопление ТЭЦ, с/у совм., капре-
монт дома, рядом рынок, шк. №26. Требуется ре-
монт. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-951-539-57-87.
1408 Срочно, 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 4/5 эт., с мебе-
лью, окна и двери дерев., кухня 11 кв.м, сост. хоро-
шее, пр. Лен. Комсомола, 60 А, п. Артем. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-928-909-45-59.
1409 Срочно, 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, 3/5 эт., пр. Чер-
нокозова, кухня 8 кв.м, сост. хорошее, рядом 6 шк., 
сад. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
1413 Срочно, 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, 4/4 эт., центр, 
маг. «Динамо», дорогой ремонт. тел. 8-928-909-45-
59.
1412 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, п. Артем, р-н 36 школы, 
2/5 эт., середина кирп. дома, м/п окна и балкон, с/у 
разд., есть кладовка, сплит-система, домофон. В до-
ме сделан капремонт. Ц. 1190 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
1412 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, р-н 20 лет РККА, 1/3 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., кухня-студия, с/у разд., 
м/п окна и лоджия, натяжные потолки, ламинат. Ц. 
1550 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.

1764 2-к. кв-ра, р-н Олимпийский, 1/5 эт. нового 
дома (сдан в 2018 г.), сост. новой кв-ры. Ц. 1700 
т.р. тел. 8-918-950-51-51.

500 Срочно! 2-к. кв-ра, пер. Радищева, пл. 55 кв.м, 
кухня 10 кв.м, 2/3 эт., лоджия застекл., в/п 2,7 м, 
комн. разд., с/у разд., 2 кладовки, окна МПО. Без по-
средников! Ц. 1300 т.р. тел. 8-906-180-81-08.
2102 Срочно! В п. Майский, 2-к. крупногабарит-
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
подъездные пути. Ц. 1600 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 
8-909-43-45-809.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
1102 Срочно продаю два магазина в центре г. Но-
вошахтинск, 160 и 240 кв.м. Земля в собственности. 
Можно как готовый бизнес. тел. 8-918-535-11-22.

1644 Продается торговый павильон площадью 
15 кв.м. Высокие потолки, металлопластиковый 
фасад, входная дверь, ролставни. Находится на 
рынке п. Артем (ост. «Машиносчетная»). Нестан-
дартный. Можно на вывоз. Ц. 65 т.р., торг. тел. 
8-918-563-91-30.

1189 Продается производственное помещение в 
г. Шахты, ул. Кислородная, 2500 кв.м, с земельным 
участком под ним 5000 кв.м, по стоимости 7 млн.р. 
Торг. Продавец: собственник, юр. лицо. Представи-
тели: Валентин Михайлович. тел. 8-910-522-87-17.
1657 Срочно! Продается действующий магазин пл. 
120 кв.м, свет 380 В, земля в собственности, в п. Ар-
тем. Остается все торговое оборудование. Мож-
но под другую коммерческую деятельность. тел. 
8-928-140-67-74.
1363 Продается автомойка на 2 поста, по пер. Енис-
сейкий, 9. тел. 8-919-893-83-38.

1677 В связи с закрытием ИП продаю или меняю на 
автомобиль круглосуточный торговый павильон, 
действующий 18 лет. Стабильный доход. Подробно-
сти по тел. 8-928-128-85-25, Елена.
1688 Продаю, сдаю в аренду парикмахерскую, мож-
но под любой вид деятельности (аптека, стоматоло-
гия, офис и т.д.), общ. пл. 44 кв.м, р-н ул. Парковая. 
тел. 8-928-134-43-78, Владимир.
1199 Продам базу: здание 1,5 этажа, подвал -80 
кв.м, новый бокс 0 75 м, навес капитальный - 70 
кв.м. Газ, вода, электричество 60 кВт. Уч-к 10 сот. хо-
роший подъезд любому транспорту. Торг при осмо-
тре. тел. 8-928-964-76-02.
1788 Нежилое здание площадью 160 кв.м, вп. Май-
ский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
188 Сдается помещение на 1-м этаже 2-этажного 
капитального здания, пл. 153 кв.м, в п. ХБК, со все-
ми удобствами, под любой вид деятельности. тел. 
8-938-164-32-40.

810 В центре города, собственник, сдает поме-
щение 100 кв.м, с отдельным входом. Идеально 
подходит под аптеку, парикмахерскую, магазин. 
тел. 8-918-555-41-18, 8-928-129-21-09.

477 Сдаются в аренду складские, производствен-
ные и офисные помещения. тел. 8-960-442-55-55.
1629 Сдаю в аренду магазин с оборудованием, в 
п. Каменоломни, в р-не ЦРБ. тел. 8-928-194-15-55, 
8-989-535-59-44.
1189 Сдается в аренду производственное поме-
щение 2500 кв.м, по цене 80 руб. за кв.м. в месяц. 
Адрес: г. Шахты, пер. Кислородный. Арендодатель: 
юр. лицо. Представители: Валентин Михайлович, 
тел. 8-910-522-87-17.
1695 Сдается нежилое помещение, 1-й эт., центр, 
пер. Красный Шахтер, пл. 8 кв.м, ул. Советская, д. 
143. тел. 8-905-432-87-67, 8-906-417-15-76.

1377 Сдается торговая площадь 345 кв.м - 180000 
р. в ТЦ «Донбасс», 1 этаж, г. Шахты. ул. Шевченко, 
135 (бывший магазин «ЦентрОбувь»). Возмож-
на сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-64-15, 
8-989-713-88-06.

499 Аренда помещения, 2-этажное здание, второй 
этаж, площадь 240 кв.м, маг. «Двери», Соцгородок, 
ул. Маяковского, 87. тел. 8-928-604-21-24.
1766 Сдается в аренду нежилое помещение в р-не 
центрального рынка, под салон красоты с оборудо-
ванием, под офис и т.д. Цена договорная. тел. 8-988-
516-59-23.

Объявления, реклама 33К Вашим услугам
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10 марта Владимира Федотовича Босякова, Веру Андреевну Круппа, 
Юлию Нестеровну Тарасову
12 марта Ибрагима Захаровича Туаева

1
Ю
1

Поздравляем с днем рождения ветеранов 
Великой Отечественной войны - тружеников тыла!

Поздравляем с днем рождения участников 
Великой Отечественной войны!

7 марта Михаила Ивановича Литвинова
8 марта Григория Ивановича Фороста

Поздравляем с днем рождения бывших 
несовершеннолетних узников концлагерей!

8 марта Аллу Викторовну Маслову
11 марта Марию Петровну Горстка

Поздравляем с днем рождения жителей 
Блокадного Ленинграда!

7 марта Маргариту Павловну Шумейко
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